CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN - PP RGR Nº 329/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

PROTOCOLO GERAL 359112019
Data: 23/10/2019 ·Horário: 10:07

Legislativo· REQ 2302/2019

REQUERIMENTO Nº 2302/2019

REITERANDO: Requer sejam feitos urgentemente
reparos no asfalto da Rua General Osório, no
Bairro Sudoeste.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
reiterando solicitação ao departamento competente, para que sejam feitos
urgentemente reparos no asfalto da Rua General Osório, no Bairro Sudoeste.

Justifica-se o pedido, atendendo a reclamações da população, devido ao
péssimo estado da referida via pública e considerando que já foram encaminhados
vários requerimentos solicitando a manutenção, mas até o momento nada foi feito.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de outubro de 2019.

\ 1"'""'/
Ronalce Moacir Dal~avan

Vereador - PP

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
(81http ://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.le g.br